GRADO EN PEDAGOGIA
TRIBUNALES DE TFG (Curso 2015-2016)

12 Convocatoria

FACULTAD DE
CIENCIAS DE
LA

30 de Junio de 2016

Tribunal 1

30 de Junio de 2016 Aula 0.9. Maiiana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidenta: Francisca Valdivia Ruiz.

fvaldivia@uma.es

Secretario: Rafael Pérez Galan.

r uma.es

Vocal: Carmen Aragu Cruz.

mararacruz@uma.es

1. Cerecedo Cuenca Monica

2. Gonzalez Jiménez Elena

3. Lima Grande Nerea

4, Luque Ruiz Eva

5. Moreno Cisneros Esther Maria

6. Ortega Moreno Miriam

7. Patrianelli M2 Victoria

8. Portillo Alcoholado Francisco

9. Quijada Arjona Rocio

10. | Ruiz Mufioz M2 Victoria

11. | Sanchez Diaz Ana Inés

12. | Zhu Minmin
Tribunal 2 30 de Junio de 2016 Aula 0.10 Maiiana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidente: Felipe Vega Mancera.

felipevega@uma.es

Secretario: Juan Leiva Olivencia.

jileiva@uma.es

Vocal: David Merino Mata.

dmerino@uma.es

1 Benguigui Jiménez Alba del Rocio
2 Cerezo Alonso Ana I[sabel

3 Esteve Luque Pascual

4 Gonzalez Maldonado Marcos

5 Jiménez Cardona Coraima Maria
6 Jiménez Rodriguez Maria

7 Luque Henares Elisabet

8 Moreno Parra Jesus Javier

9 Ortega Antequera Angela Lucia
10 Paya Gomez Marcos

11 Pérez Diaz Paula

12 Pinto Velasco M2 [sabel

13 Postigo Pérez M2 Isabel

14 Segura Jiménez Rubén
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FACULTAD DE
CIENCIAS DE
LA

Tribunal 3 30 de Junio de 2016 Aula 0.12 Mainana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidente: Julio Ruiz Palmero.

julio@uma.es

Secretario: Rafael Palomo Lopez.

rafaelpalomo@uma.es

Vocal:
Soledad Ortega Velasco.

Victoria del Rocio Gémez Carrillo

sortega@uma.es
rociogc@uma.es

1 Cafiete Casas Belén

2 Diaz Jiménez Antonio

3 Duran Escalante M2 Esperanza
4 Fernandez Erefio Iris

5 Galvez Villamuela Lara

6 Garcia Atero Laura

7 Garnica Pérez Monica

8 Ledn Rodriguez Estefania

9 Mendiolagoita Juarez M2 del Mar
10 Merchan Inglada Laura

11 Rodriguez Ona Paula

12 Ruiz Montoro Gema

13 Sierra Guerrero M2 José

14 Velasco Salazar Remedios
Tribunal 4 30 de Junio de 2016 Aula 0.13 Maifana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidente: Eduardo Elosegui Bandera.

elosegui@uma.es

Secretaria: Dolores Casquero Arjona.

lcasquero@uma.es

Vocal: Maria Jesus Luque Rojas.

mijlugquerojas@uma.es

1 Barros Dominguez Macarena Natali
2 Blanes Gonzalez Noelia

3 Castro Baena Raquel

4 De Miguel Rodriguez Lorena

5 Del Pino Gonzalez Elena

6 Espartero Ruiz Jorge

7 Fernandez Gallego Gabriela

8 Leria Gonzalez Paula

9 Martin-Caro Ramirez Raquel

10 Rodriguez Herrera Yolanda
11 Ruiz Fernandez Tristan

12 Serrano Blanco Virginia
13 Sierra Romero Sonia

14 Tur Rubio Ana Maria
15 Vallejo Marmol Paula

16 Vazquez Sanchez Marta
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FACULTAD DE
CIENCIAS DE
LA

Tribunal 5

30 de Junio de 2016 Aula 0.15 Mainana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidenta: Carmen Prada Garcia.

mdprada@uma.es

Secretario: Francisco Martin Zuafiiga.

fmartinz@uma.es

Vocal: Juan Jesus Martin Jaime.

jimartin@uma.es

1. Astorga Cabrera Jesica

2. Atencia Fernandez Ana

3. Castillo Cubero Maria Elia

4. Delgado Avilés Maria

5. Espafia Espafia Maria

6. Gamez Gomez M2 del Pilar

7. Lépez Yanina Mikaela

8. Martin Luque Josue

9. Montilla Valero Natalia

10. | Pistone Pitteo Natalia

11. | Romero Escalona Francisco José

12. | Rosa Barnestein Monica

13. | Sans6n Marinelli Julieta Denisse

14. | Serrano Peregrina Carlota Maria

15. | Villanueva Croce M2 Dolores

16. | Villergas Navarro Beatriz
Tribunal 6 30 de Junio de 2016 Aula 0.16 Maiiana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidente: Francisco Guerrero Lopez.

ifeuerrero@uma.es

Secretaria: Cateri Soler Garcia.

caterisolergarcia@uma.es

Vocal: Maria José Mayorga Fernandez.

mjmayorga@uma.es

Velasco Linares

1. Gallego Mufioz Maria

2. Fernandez Garcia Marta Belén
3. Flores Padial Inmaculada
4, Lépez Ariza Patricia

5. Pafiagua Dominguez Laura Andrea
6. Pernia Navarro Cristina

7. Rodriguez Martinez I[sabel

8. Sanchez Fernandez Marina

9.

Francisco José
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FACULTAD DE
CIENCIAS DE
LA

Tribunal 7 30 de Junio de 2016 Aula 1.05 Maiiana de 9.00 a 14.00 hs.

Presidente: Manuel Cebrian de la Serna.

mcebrian@uma.es

Secretario: José Serrano Angulo.

joseserrano@uma.es

Vocal: Pablo Sanchez Morales.

p.sanchez@uma.es

1. Barra Jiménez Virginia

2. Bonet Guerrero Lidia

3. Calmaestra Villegas Cristina

4, Cérdoba Martinez Cristina

5. Gutiérrez Lozano Francisco Javier
6. Luque Lucena Juan Miguel

7. Marin Martin Roberto

8. Pérez Dali Pilar Beatriz
9. Quero Torres Natalia

10. | Ramirez Castilla Elena

11. | Rimbau Serrano Beatriz

12. | Rocha da Silva Bruna Rafaela
13. | Ruiz Serrano M2 del Mar
14. | Sanchez Cubo Ana

15. | Valverde Rabasco José



mailto:mcebrian@uma.es
mailto:joseserrano@uma.es
mailto:p.sanchez@uma.es

